NILAI DAN KELAS JABATAN.

2022

PERBUP SUMEDANG NO. 1 TAHUN 2020, BD No. 1

PERATURAN BUPATI SUMEDANG TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI SUMEDANG NOMOR 5 TAHUN 2019 TENTANG NILAI DAN KELAS JABATAN.

## ABSTRAK

- bahwa Nilai dan Kelas Jabatan di Lingkungan Pemerintah Daerah Kabupaten Sumedang telah ditetapkan dengan Peraturan Bupati Sumedang Nomor 5 Tahun 2019 tentang Nilai dan Kelas Jabatan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Sumedang Nomor 154 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 5 Tahun 2019 tentang Nilai dan Kelas Jabatan, maka perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati;
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU. No. 14 Th. 1950; UU. No. 28 Th 1999; UU. No. 5 Th. 2014; UU. No. 23 Th. 2014; UU. No. 30 Th. 2014; PP. No. 18 Th. 2016; PP. No. 11 Th. 2017; PP. No. 12 Th. 2019; PERKEP BKN No. 21 Th. 2011; PERMENPAN RB No. 34 Th. 2011; PERMENPAN RB No. 41 Th. 2018; PERMENPAN RB No. 17 Th. 2021; PERDA Kab. Sumedang No. 3 Th. 2016; PERBUP Sumedang No. 5 Th. 2019; PERBUP Sumedang No. 153 Th. 2021;
  - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Sumedang Nomor 5 Tahun 2019 tentang Nilai dan Kelas Jabatan (Berita Daerah Kabupaten Sumedang Tahun 2019 Nomor 5) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Sumedang Nomor 154 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Nomor 5 Tahun 2019 tentang Nilai dan Kelas Jabatan.

## CATATAN

- : Perbup ini mulai berlaku pada tanggal 3 Januari 2022;
  - Ditetapkan oleh Bupati Sumedang tanggal 3 Januari 2022;
  - Diundangkan dalam Berita Daerah tanggal 3 Januari 2022, Nomor 1.
  - Penjelasan: 194 Hlm